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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24),  а во врска со член 20 и член 40 од Законот за урбанистичко планирање (,,Сл.весник на РСМ”бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25), член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21), 

Советот на Општина Кавадарци на 5-та седница одржaна  на ден  23.01.2026 година,  донесе, 

П Р О Г Р А М А
за изменување и дополнување на Програмата
за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2026 година
Член 1

Во Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Кавадарци за 2026 година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци“ бр.5/25), се врши следната измена и дополнување:
Глава: I. Урбанистички планови финансирани од  Општина Кавадарци, после точка 9 се додава 1 нова точка која гласи:
10. ,, Урбанистички план за село Крњево, КО Крњево, Општина Кавадарци.
Површина на прелиминарен планскиот опфат ~32,95ха.
Граница на планскиот опфат:
 -Границата на графичкиот опфат е превземена од Општ акт за населено место – Крњево донесен со Одлука на Совет на Општина Конопиште со бр. 07-5/8 од 24.07.1997год., кој е со површина од 32,95ха. 
Намена:
 Планот опфаќа наменски зони- А-Градби за домување и престој на луѓе, Б-Комерцијални и деловни намени, В-Јавни дејности и институции Г- Рударство, енергетика, Д- Зеленило, рекреација и меморијални простори и Е - Инфраструктури;
Во останатиот дел Програмата останува непроменета.
Член 2
Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кавадарци”.
Бр.08-270/32

                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

23.01.2026 година

                                                Претседател, 

К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов 
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